
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LONG BIÊN  

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Long Biên, ngày         tháng         năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận và chỉ định Khối trưởng, Khối phó các 

Khối thi đua trực thuộc Phường năm 2025; Phân công thành viên Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng Phường phụ trách, chỉ đạo Khối thi đua trực thuộc Phường 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG BIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ về quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, Khen thưởng; quy định chi tiết 
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 5028/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của UBND thành phố Hà 

Nội về việc thành lập các Khối thi đua trực thuộc các xã, phường thuộc Cụm thi đua số 
05, thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và chỉ định Khối trưởng, Khối phó các Khối thi đua trực thuộc 

Phường năm 2025; Phân công thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Phường 

phụ trách, chỉ đạo Khối thi đua trực thuộc Phường.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Khối trưởng, Khối phó và các thành viên trong Khối thi đua có trách 

nhiệm xây dựng Quy chế hoạt động; Chương trình, Kế hoạch tổ chức các phong trào 

thi đua; bình xét, đề xuất khen thưởng đối với các đơn vị trong Khối thi đua và thực 

hiện các nhiệm vụ khác do UBND, Hội đồng Thi đua khen thưởng Phường giao trong 

năm 2025 theo quy định về công tác Thi đua khen thưởng của Phường, Thành phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, 

các Khối thi đua; các tập thể có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Ban TĐKT Thành phố; 

- Thành viên Hội đồng TĐKT Phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. (03) 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Hoàng Hải 



 

DANH SÁCH 

KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC PHƯỜNG ; PHÂN 

CÔNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG PHƯỜNG 

PHỤ TRÁCH, CHỈ ĐẠO KHỐI THI ĐUA THUỘC PHƯỜNG 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2025 của UBND phường Long Biên) 
 
 

 

 

 

TT 
Thành viên Hội 

đồng theo dõi Khối 

thi đua  

 

Khối thi đua 

 

Đơn vị Khối trưởng 

 

Đơn vị Khối phó 

 

 

1 

 

Bà Vũ Thị Thanh - 

Chủ tịch Uỷ ban 

MTTQ Việt Nam 

phường - PCT Hội 

đồng TĐKT phường 

Khối thi đua số 1 

1. Ban Xây dựng Đảng;  

2. Ủy ban Kiểm tra Đảng 

ủy; 

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam; 

4. Văn phòng Đảng ủy. 

 

 

 

Văn phòng Đảng ủy 

 

 

 

 

Uỷ ban Kiểm tra Đảng 

uỷ 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Ông Hoàng Hải - Chủ 

tịch UBND phường - 

Chủ tịch Hội đồng 

TĐKT phường 

Khối thi đua số 2 

1. Ban Văn hóa - Xã hội 

HĐND; 

2. Ban Kinh tế - Ngân sách 

HĐND; 

3. Văn phòng HĐND và 

UBND; 

4. Phòng Văn hóa - Xã hội; 

5. Phòng Kinh tế, Hạ tầng 

và Đô thị; 

6. Ban Quản lý dự án Đầu 

tư - Hạ tầng; 

7. Trung tâm Văn hóa - 

Thông tin và Thể thao; 

8. Trạm Y tế. 

 

 

 

 

Phòng Văn hóa - 

Xã hội 

 

 

 

 

 

Văn phòng HĐND 

và UBND 

 

 

 

3 

 

Bà Phạm Thị Bích 

Hằng - PCT UBND, 

PCT  Thường trực 

Hội đồng  TĐKT 

phường 

Khối thi đua số 3 

1. Mầm non Cự Khối; 

2.Mầm non Hoa Anh Đào; 

3. Mầm non Hoa Mai; 

4. Mầm non Hoa Phượng; 

 

 

 

MN Hoa Anh Đào 

 

 

 

 

MN Long Biên 



 

TT 
Thành viên Hội 

đồng theo dõi Khối 

thi đua  

 

Khối thi đua 

 

Đơn vị Khối trưởng 

 

Đơn vị Khối phó 

5. Mầm non Long Biên; 

6. Mầm non Long Biên A; 

7. Mầm non Thạch Bàn; 

8. Mầm non Thạch Cầu.  

 

4 

 

 

Bà Dương Kiều 

Ngọc Loan - Trưởng 

phòng Văn hoá - Xã 

hội - PCT Hội đồng 

TĐKT phường 

 

Khối thi đua số 4 

1. Tiểu học Long Biên; 

2. Tiểu học Cự Khối; 

3. Tiểu học Đoàn Kết; 

4. Tiểu học Thạch Bàn A; 

5. Tiểu học Thạch Bàn B; 

6. THCS Cự Khối; 

7. THCS Thạch Bàn; 

8. THCS Long Biên. 

 

 

 

Tiểu học Long Biên 

 

 

 

 

THCS Thạch Bàn 

 

 


		2025-10-21T09:31:43+0700


		2025-10-21T09:33:18+0700


		2025-10-21T09:36:42+0700


		2025-10-21T11:13:51+0700


		2025-10-22T15:48:12+0700


		2025-10-22T15:48:12+0700


		2025-10-22T15:48:12+0700


		2025-10-22T15:48:12+0700




